[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 246/2021
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, que seja aberto processo licitatório para disponibilizar os box vagos da rodoviária para aqueles interessados.

JUSTIFICATIVA:
É importante ajudar aquele empreendedor que gostaria de iniciar suas atividades, mas não tem um local acessível e com baixo custo para sua atividade, sendo assim, e sabendo que existem Box vagos na Rodoviária, é importante sua destinação para ser alugado por meio de processo licitatório a aqueles munícipes interessados.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 20 de maio de 2021.
RODRIGO MENDES
Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1